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Tegevusaruanne

Alates 2011.a. on Alter Group OÜ konserni emaettevõtte ja tema tütar on Alter Baltics OÜ, mis kuulub 100% Alter Group OÜ'le

Alter Group OÜ haldab enda omandis olevat kinnisvara.

Alter Group OÜ  müügitulu oli 2018.a. 975 522 EUR 

 

 

 

 

 

Ettevõtte juhatus on 3 liikmeline. Juhatuse liikmete maksti juhatuse liikme tasu kokku 24 846 eur

 

 

Aruandeperioodil uurimis – ja arenguväljaminekuid ei olnud.

Alter Group OÜ on jätkuvalt tegutsev ettevõte.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 62 93 2

Nõuded ja ettemaksed 346 740 6 100 3

Kokku käibevarad 346 802 6 193  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 20 000 20 000 6

Kinnisvarainvesteeringud 1 452 080 1 498 657 8

Materiaalsed põhivarad 231 164 233 143 9

Kokku põhivarad 1 703 244 1 751 800  

Kokku varad 2 050 046 1 757 993  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 140 292 204 154 10

Võlad ja ettemaksed 362 601 17 878 11

Kokku lühiajalised kohustised 502 893 222 032  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 471 650 532 401 10

Kokku pikaajalised kohustised 471 650 532 401  

Kokku kohustised 974 543 754 433  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 511 280 511 280 14

Kohustuslik reservkapital 51 129 51 129  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 441 151 392 405  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 71 943 48 746  

Kokku omakapital 1 075 503 1 003 560  

Kokku kohustised ja omakapital 2 050 046 1 757 993  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Müügitulu 975 522 238 797 15

Kaubad, toore, materjal ja teenused -792 000 -78 472  

Mitmesugused tegevuskulud -8 116 -12 924  

Tööjõukulud -24 846 -27 469 16

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -62 406 -56 798  

Muud ärikulud -1 313 -1 316  

Ärikasum (kahjum) 86 841 61 818  

Intressikulud -14 898 -13 072  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 71 943 48 746  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 71 943 48 746  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

ALTER GROUP OÜ 2018. aasta majandusaasta aruanne on koostatud vastavalt Eesti finantsaruandluse standardile.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

ALTER GROUP OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes ja euro täpsusega.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis

investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste

laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluuta on euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval

ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Finantsinvesteeringud

Raha ja raha ekvivalendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud

edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on

üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid

kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad

algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit

kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse emaettevõtte kontrolli all olevaks, kui kontsern

omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima

tütarettevõtte tegevus- ja finantspoliitikat.

Tütarettevõtte soetamist kajastatakse ostumeetodil (välja arvatud ühise kontrolli all toimuvad äriühendused, mida kajastatakse korrigeeritud

ostumeetodil). Vastavalt ostumeetodile võetakse omandatud tütarettevõtte varad, kohustused ja tingimuslikud kohustused (s.o

omandatud netovara) arvele nende õiglases väärtuses ning omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara õiglase

väärtuse vahe kajastatakse positiivse või negatiivse firmaväärtusena

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate

ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis 

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega
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otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse, 

kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. 

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse, kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid kulutusi.

Kinnisvarainvesteeringud, mille õiglast väärtust on võimalik usaldusväärselt hinnata mõistliku kulu ja pingutusega, kajastatakse pärast

arvelevõtmist õiglases väärtuses. Õiglase väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes.

Kinnisvarainvesteeringud, mille õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata mõistliku kulu ja pingutusega,

kajastatakse soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud allahindlused väärtuse langusest. Amortisatsiooni

arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale kinnisvarainvesteeringu objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust elueast.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööaega üle ühe aasta ja maksumusega alates 640 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta kuid

mille soetusmaksumus on alla 640 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutusele

võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kuludesse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust

bilansiväliselt. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised 33-34 aastat

Transpordivahendid 4-6 aastat

Muud masinad ja seadmed 3-25 aastat

Muud materialsed põhivarad 3-6 aastat

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või kontsernil pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Bilansis kajastatakse eraldisena aruandeperioodil või eelnevatel perioodidel tekkinud ettevõtte kohustusi, millel on seaduslik või lepinguline alus, 

mis nõuab varast loobumist ja mille maksumust saab usaldusväärselt määrata, kuid mille lõplik maksumus või maksetähtaeg ei ole 

kindlalt fikseeritud. Eraldiste hindamisel on lähtutud juhatuse hinnangust, kogemustest ja vajadusel ka sõltumatute ekspertide hinnangutest. 

Lubadused, garantiid ja muud kohustused, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustusteks, on avalikustatud
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raamatupidamise aastaaruande lisades potentsiaalsete kohustustena.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal

need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

ALTER GROUP OÜ  aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke (emaettevõte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud));

b. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

c. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Raha pangas 62 93

Kokku raha 62 93

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 346 740 346 740

Ostjatelt laekumata

arved
346 740 346 740

Kokku nõuded ja

ettemaksed
346 740 346 740

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 6 100 6 100

Ostjatelt laekumata

arved
6 100 6 100

Kokku nõuded ja

ettemaksed
6 100 6 100
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Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ostjatelt laekumata arved 346 740 6 100

Ostjatelt laekumata arved 346 740 6 100

Kokku nõuded ostjate vastu 346 740 6 100

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 2 703 3 004

Üksikisiku tulumaks 218 195

Sotsiaalmaks 1 024 1 037

Kohustuslik kogumispension 32 36

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 3 977 4 272

Lisa 6 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad 20 000 20 000

Kokku investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 20 000 20 000

Lisa 7 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2017 31.12.2018

12026341 Alter Baltics OÜ Eesti
Valgustussüsteemide

müük
100 100
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Lisa 8 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

  Kokku

Maa

31.12.2016  

Soetusmaksumus 1 534 296 1 534 296

Akumuleeritud kulum -442 120 -442 120

Jääkmaksumus 1 092 176 1 092 176

  

Ostud ja parendused 434 333 434 333

Amortisatsioonikulu -61 935 -61 935

Ümberliigitamised 34 083 34 083

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 2 002 712 2 002 712

Akumuleeritud kulum -504 055 -504 055

Jääkmaksumus 1 498 657 1 498 657

  

Ostud ja parendused 13 850 13 850

Amortisatsioonikulu -60 427 -60 427

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 2 016 562 2 016 562

Akumuleeritud kulum -564 482 -564 482

Jääkmaksumus 1 452 080 1 452 080

 2018 2017

Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu 170 400 10 486
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Lisa 9 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2017  

Soetusmaksumus 227 525 24 736 252 261

Akumuleeritud kulum -19 119 -19 119

Jääkmaksumus 227 525 5 617 233 142

  

Amortisatsioonikulu -1 978 -1 978

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 227 525 24 736 252 261

Akumuleeritud kulum -21 097 -21 097

Jääkmaksumus 227 525 3 639 231 164
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Lisa 10 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Investeerimislaen SEB

531 116 104 292 426 824

3 kuu

EURIBOR +

2,64

eur 03.2022

Laen tütarettevõttelt 80 826 36 000 44 826 0 eur 02.2022

Pikaajalised laenud

kokku
611 942 140 292 471 650    

Laenukohustised kokku 611 942 140 292 471 650    

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laen tütarettevõttelt 101 451 101 451   0 eur 12.2017

Lühiajalised laenud

kokku
101 451 101 451      

Pikaajalised laenud  

Investeerimislaen SEB

635 104 102 703 532 401

3 kuu

EURIBOR +

2,64

eur 03.2022

Pikaajalised laenud

kokku
635 104 102 703 532 401    

Laenukohustised kokku 736 555 204 154 532 401    

Tagatised:

BÜROOPINNAD 18531801, TÜRI TN. 6, TALLINN, KAUPLUS-LADU

KOMMERTSPANT GAASI 4A, TALLINN, FIRMA KÄIBE- JA VALLASVARA

TÖÖSTUSHOONED 9471001, GAASI TN.4A, TALLINN

ÄRIMAA 2088303, VÕRU 162, TARTU, ÄRIMAA
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Lisa 11 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 355 390 355 390

Võlad töövõtjatele 3 234 3 234

Maksuvõlad 3 977 3 977

Kokku võlad ja ettemaksed 362 601 362 601

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 9 810 9 810

Võlad töövõtjatele 3 796 3 796

Maksuvõlad 4 272 4 272

Kokku võlad ja ettemaksed 17 878 17 878

Lisa 12 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Võlad tarnijatele 9 790 9 810

Võlad tütarettevõttele 345 600 0

Kokku võlad tarnijatele 355 390 9 810

Lisa 13 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Töötasude kohustis 1 489 1 592

Puhkusetasude kohustis 1 745 2 204

Kokku võlad töövõtjatele 3 234 3 796

Lisa 14 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Osakapital 511 280 511 280

Osade arv (tk) 3 3
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Lisa 15 Müügitulu
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 975 522 238 797

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 975 522 238 797

Kokku müügitulu 975 522 238 797

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Mereelektroonika ja mootorjahid 792 000 78 472

Kinnisvara rent 183 522 160 325

Kokku müügitulu 975 522 238 797

Lisa 16 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 18 681 20 653

Sotsiaalmaksud 6 165 6 816

Kokku tööjõukulud 24 846 27 469

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 3

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 3 3

Lisa 17 Seotud osapooled
(eurodes)

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Alter Group OÜ

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2018 31.12.2017

Nõuded Kohustised Kohustised

Tütarettevõtjad 1 140 426 426 95 826

2018 Saadud laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tütarettevõtjad  

Alter Baltics OÜ 21 100 0 eur 2022

 

2017 Saadud laenud Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tütarettevõtjad  

Alter Baltics OÜ 85 202 0 eur 2022
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Ostud ja müügid

 2018 2017

Ostud Müügid Ostud Müügid

Tütarettevõtjad 795 711 170 400 85 162 147 581

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2018 2017

Arvestatud tasu 3 234 3 796



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 19.06.2019

Alter Group osaühing (registrikood: 10167942) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARGUS SILLUTA Juhatuse liige 19.06.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 441 151

Aruandeaasta kasum (kahjum) 71 943

Kokku 513 094

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
513 124

Kokku 513 124

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 441 151

Aruandeaasta kasum (kahjum) 71 943

Kokku 513 094

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
513 124

Kokku 513 124



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 183522 18.81% Jah

Mujal liigitamata kaupade jaemüük 47789 792000 81.19% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6519666

E-posti aadress alter@alter.ee

Veebilehe aadress alter.ee; marine.ee


